

(上接 C79 版)

成立日期:2018年04月13日
注册地址:山西省晋中市山西示范区晋中开发区汇通产业园区机械工业园二号楼综合办公楼401
法定代表人:张洪阳
注册资本:30,000万元
主营业务:机械制造;房地产开发;销售;房地产经纪服务;企业管理咨询;物业服务;房屋租赁;园林绿化工程;经济贸易咨询;食品经营;餐饮服务。



截止2018年9月末,该公司资产总额为140,799.25万元,负债总额为110,938.21万元,净资产为29,861.04万元,2018年1-9月实现营业收入-174.85万元,利润总额-174.85万元,净利润为-138.96万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为29,861.04万元,负债总额为110,938.21万元,净资产为-80,077.17万元,2018年1-9月实现营业收入-174.85万元,利润总额-174.85万元,净利润为-138.96万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为74,602.83万元,负债总额为65,031.94万元,净资产为9,570.89万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-528.98万元,净利润为-429.11万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为66,130.76万元,负债总额为6,469.51万元,净资产为59,661.25万元,2018年1-9月实现营业收入21,140.44万元,利润总额695.13万元,净利润538.45万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为56,321.02万元,负债总额为54,166.72万元,净资产为2,154.30万元,2018年1-9月实现营业收入26,650.20万元,利润总额961.59万元,净利润718.64万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为47,449.52万元,负债总额为45,286.90万元,净资产为2,162.61万元,2018年1-9月实现营业收入705.78万元,利润总额-2,057.76万元,净利润-3,357.02万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为40,223.06万元,负债总额为41,418.84万元,净资产为-1,195.78万元,2018年1-9月实现营业收入10,552.08万元,利润总额-3,358.39万元,净利润为-3,358.39万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为167,915.14万元,负债总额为168,126.90万元,净资产为-211.75万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-282.35万元,净利润为-211.75万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为151,819.08万元,负债总额为154,012.67万元,净资产为-2,193.60万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-1,146.80万元,净利润为-2,193.60万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为151,819.08万元,负债总额为154,012.67万元,净资产为-2,193.60万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-1,146.80万元,净利润为-2,193.60万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为69,459.05万元,负债总额为67,476.91万元,净资产为1,982.14万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-23.47万元,净利润为-17.86万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为69,459.05万元,负债总额为67,476.91万元,净资产为1,982.14万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-23.47万元,净利润为-17.86万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为71,284.54万元,负债总额为71,299.38万元,净资产为-14.84万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-18.16万元,净利润为-14.84万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为71,284.54万元,负债总额为71,299.38万元,净资产为-14.84万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-18.16万元,净利润为-14.84万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为141,705.45万元,负债总额为126,475.14万元,净资产为15,230.31万元,2018年1-9月实现营业收入1.26万元,利润总额-390.93万元,净利润为-293.19万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为141,705.45万元,负债总额为126,475.14万元,净资产为15,230.31万元,2018年1-9月实现营业收入1.26万元,利润总额-390.93万元,净利润为-293.19万元。

元,负债总额为134,733.53万元,净资产为1,768.84万元,2017年实现营业收入39,564.95万元,利润总额-4,585.27万元,净利润为-3,518.64万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为102,518.12万元,负债总额为99,747.15万元,净资产为2,770.97万元,2018年1-9月实现营业收入47,204.13万元,利润总额1,185.38万元,净利润为1,002.13万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为530,610.76万元,负债总额为530,267.05万元,净资产为343.71万元,2018年1-9月实现营业收入61.74万元,利润总额-1,109.61万元,净利润为-563.20万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为530,610.76万元,负债总额为530,267.05万元,净资产为343.71万元,2018年1-9月实现营业收入61.74万元,利润总额-1,109.61万元,净利润为-563.20万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为42,711.91万元,负债总额为30,854.26万元,净资产为11,857.65万元,2018年1-9月实现营业收入0.99万元,利润总额-190.4万元,净利润为-142.35万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为42,711.91万元,负债总额为30,854.26万元,净资产为11,857.65万元,2018年1-9月实现营业收入0.99万元,利润总额-190.4万元,净利润为-142.35万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为84,332.84万元,负债总额为101,172.21万元,净资产为-16,839.37万元,2018年1-9月实现营业收入13,888.32万元,利润总额-4,526.63万元,净利润为-4,526.63万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为84,332.84万元,负债总额为101,172.21万元,净资产为-16,839.37万元,2018年1-9月实现营业收入13,888.32万元,利润总额-4,526.63万元,净利润为-4,526.63万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为111,464.36万元,负债总额为111,490.67万元,净资产为-26.31万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-26.31万元,净利润为-26.31万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为111,464.36万元,负债总额为111,490.67万元,净资产为-26.31万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-26.31万元,净利润为-26.31万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为38,379.63万元,负债总额为35,311.93万元,净资产为3,067.70万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-43.59万元,净利润为-33.09万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为38,379.63万元,负债总额为35,311.93万元,净资产为3,067.70万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-43.59万元,净利润为-33.09万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为71,284.54万元,负债总额为71,299.38万元,净资产为-14.84万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-18.16万元,净利润为-14.84万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为71,284.54万元,负债总额为71,299.38万元,净资产为-14.84万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-18.16万元,净利润为-14.84万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为80,324.10万元,负债总额为78,469.88万元,净资产为1,854.21万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-194.38万元,净利润为-145.79万元。

元,负债总额为78,469.88万元,净资产为1,854.21万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-194.38万元,净利润为-145.79万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为78,469.88万元,负债总额为78,469.88万元,净资产为0万元,利润总额-194.38万元,净利润为-145.79万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为42,711.91万元,负债总额为30,854.26万元,净资产为11,857.65万元,2018年1-9月实现营业收入0.99万元,利润总额-190.4万元,净利润为-142.35万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为42,711.91万元,负债总额为30,854.26万元,净资产为11,857.65万元,2018年1-9月实现营业收入0.99万元,利润总额-190.4万元,净利润为-142.35万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为84,332.84万元,负债总额为101,172.21万元,净资产为-16,839.37万元,2018年1-9月实现营业收入13,888.32万元,利润总额-4,526.63万元,净利润为-4,526.63万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为84,332.84万元,负债总额为101,172.21万元,净资产为-16,839.37万元,2018年1-9月实现营业收入13,888.32万元,利润总额-4,526.63万元,净利润为-4,526.63万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为111,464.36万元,负债总额为111,490.67万元,净资产为-26.31万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-26.31万元,净利润为-26.31万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为111,464.36万元,负债总额为111,490.67万元,净资产为-26.31万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-26.31万元,净利润为-26.31万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为38,379.63万元,负债总额为35,311.93万元,净资产为3,067.70万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-43.59万元,净利润为-33.09万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为38,379.63万元,负债总额为35,311.93万元,净资产为3,067.70万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-43.59万元,净利润为-33.09万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为71,284.54万元,负债总额为71,299.38万元,净资产为-14.84万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-18.16万元,净利润为-14.84万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为71,284.54万元,负债总额为71,299.38万元,净资产为-14.84万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-18.16万元,净利润为-14.84万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为141,705.45万元,负债总额为126,475.14万元,净资产为15,230.31万元,2018年1-9月实现营业收入1.26万元,利润总额-390.93万元,净利润为-293.19万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为141,705.45万元,负债总额为126,475.14万元,净资产为15,230.31万元,2018年1-9月实现营业收入1.26万元,利润总额-390.93万元,净利润为-293.19万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为80,324.10万元,负债总额为78,469.88万元,净资产为1,854.21万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-194.38万元,净利润为-145.79万元。

元,负债总额为78,469.88万元,净资产为1,854.21万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-194.38万元,净利润为-145.79万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为78,469.88万元,负债总额为78,469.88万元,净资产为0万元,利润总额-194.38万元,净利润为-145.79万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为42,711.91万元,负债总额为30,854.26万元,净资产为11,857.65万元,2018年1-9月实现营业收入0.99万元,利润总额-190.4万元,净利润为-142.35万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为42,711.91万元,负债总额为30,854.26万元,净资产为11,857.65万元,2018年1-9月实现营业收入0.99万元,利润总额-190.4万元,净利润为-142.35万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为84,332.84万元,负债总额为101,172.21万元,净资产为-16,839.37万元,2018年1-9月实现营业收入13,888.32万元,利润总额-4,526.63万元,净利润为-4,526.63万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为84,332.84万元,负债总额为101,172.21万元,净资产为-16,839.37万元,2018年1-9月实现营业收入13,888.32万元,利润总额-4,526.63万元,净利润为-4,526.63万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为111,464.36万元,负债总额为111,490.67万元,净资产为-26.31万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-26.31万元,净利润为-26.31万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为111,464.36万元,负债总额为111,490.67万元,净资产为-26.31万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-26.31万元,净利润为-26.31万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为38,379.63万元,负债总额为35,311.93万元,净资产为3,067.70万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-43.59万元,净利润为-33.09万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为38,379.63万元,负债总额为35,311.93万元,净资产为3,067.70万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-43.59万元,净利润为-33.09万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为37,777.45万元,负债总额为283.05万元,净资产为37,494.40万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-46.8万元,净利润为-35.1万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为71,284.54万元,负债总额为71,299.38万元,净资产为-14.84万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-18.16万元,净利润为-14.84万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为71,284.54万元,负债总额为71,299.38万元,净资产为-14.84万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-18.16万元,净利润为-14.84万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为141,705.45万元,负债总额为126,475.14万元,净资产为15,230.31万元,2018年1-9月实现营业收入1.26万元,利润总额-390.93万元,净利润为-293.19万元。
截止2018年9月末,该公司资产总额为141,705.45万元,负债总额为126,475.14万元,净资产为15,230.31万元,2018年1-9月实现营业收入1.26万元,利润总额-390.93万元,净利润为-293.19万元。

截止2018年9月末,该公司资产总额为80,324.10万元,负债总额为78,469.88万元,净资产为1,854.21万元,2018年1-9月实现营业收入0万元,利润总额-194.38万元,净利润为-145.79万元。

5、保证期间:主合同约定的债务履行期限届满之日起两年。
(八)公司为重庆中峰提供担保
1、担保金额:5,000万元。
2、担保期限:3年。
3、担保方式:公司提供连带责任保证担保。
4、担保方式II:重庆金科提供连带责任保证担保。
5、保证期间:主合同约定的债务履行期限届满之日起两年。

(九)公司为天津金桂力城提供担保
1、担保金额:13,600万元。
2、担保期限:36个月。
3、担保方式:连带责任保证担保。
4、保证期间:主合同约定的债务履行期限届满之日起两年。
(十)公司为合肥金骏聚合提供担保
1、担保金额:75,000万元。
2、担保期限:36个月。
3、担保方式:连带责任保证担保。
4、保证期间:主合同约定的债务履行期限届满之日起三年。

(十一)公司为成都金瑞祥提供担保
1、担保金额:25,000万元。
2、担保期限:2.5年。
3、担保方式:连带责任保证担保。
4、保证期间:主合同约定的主合同债务人履行债务期限届满之日起两年。
(十二)公司为重庆雅云提供担保
1、担保金额:40,000万元。
2、担保期限:2年。
3、担保方式:连带责任保证担保。
4、担保方式II:控股子公司金科科润提供质押担保。
5、担保期间:主合同项下债务履行期限届满之日起两年。

(十三)公司为重庆亿隆提供担保
1、担保金额:34,068万元。
2、担保期限:24个月。
3、担保方式:公司提供连带责任保证担保。
4、担保方式II:重庆金科提供质押担保。
5、保证期间:主合同项下重组宽限期届满之日起两年。
(十四)公司为许昌金康提供担保
1、担保金额:30,000万元。
2、担保期限:24个月。
3、担保方式:公司提供连带责任保证担保。
4、担保方式II:郑州百俊提供质押担保。
5、保证期间:主合同项下债务履行期限届满之日起两年。

(十五)公司为株洲财富园提供担保
1、担保金额:31,500万元。
2、担保期限:2.5年。
3、担保方式:连带责任保证担保。
4、保证期间:主合同项下重组宽限期终止日后两年。
(十六)公司为金科骏驰提供担保
1、担保金额:26,000万元。
2、担保期限:24个月。
3、担保方式:连带责任保证担保。
4、保证期间:主合同项下债务履行期限届满之日起两年。

(十七)公司为重庆金科提供担保
1、担保金额:30,000万元。
2、担保期限:12个月。
3、担保方式:连带责任保证担保。
4、担保方式II:重庆璧山区金科众玺置业有限公司持有重庆西道50.5%的股权提供质押担保。
5、保证期间:主合同项下债务履行期限届满之日起两年。
(二十)公司为贵阳鑫科天宸房地产开发有限公司提供担保
1、担保金额:50,100万元。
2、担保期限:3年。
3、担保方式:公司提供连带责任保证担保。
4、保证期间:主合同约定的主合同债务人履行债务期限届满之日起两年。

(二十一)公司为合肥百俊提供担保
1、担保金额:700万元。
2、担保期限:12个月。
3、担保方式:连带责任保证担保。
(二十二)公司为金科提供担保
1、担保金额:35,000万元。
2、担保期限:3年。
3、担保方式:公司提供连带责任保证担保。
4、担保方式II:重庆金科提供连带责任保证担保。
5、保证期间:主合同约定的主合同债务人履行债务期限届满之日起两年。

(三)公司为陕西金润达提供担保
1、担保金额:40,000万元。
2、担保期限:3年。
3、担保方式:连带责任保证担保。
4、保证期间:主合同约定的主合同债务人履行债务期限届满之日起两年。
(四)公司为庆科商贸提供担保
1、担保金额:75,000万元。
2、担保期限:24个月。
3、担保方式:公司提供连带责任保证担保。
4、担保方式II:广州金瑞以其自有项目土地使用权提供抵押担保。
5、保证期间:主合同项下债务履行期限届满之日起两年。

(五)公司为金科德远提供担保
1、担保金额:38,250万元。
2、担保期限:26个月。
3、担保方式:连带责任保证担保。
4、保证期间:主合同项下债务履行期限届满之日起两年。
(六)公司为重庆宇瀚、成都江龙提供担保
1、担保金额:35,000万元。
2、担保期限:24个月。
3、担保方式:公司提供连带责任保证担保。
4、担保方式II:成都江龙以其持有重庆宇瀚96.8%的股权提供质押担保。
4、担保方式II:成都金科双翼置业有限公司以其部分资产提供抵押担保。
5、担保方式III:重庆金科家居置业有限公司以其对重庆品悦房地产开发有限公司享有的75,558.70万元应收账款提供质押担保。
6、担保方式IV:公司提供连带责任保证担保。
7、保证期间:主合同项下债务履行期限届满之日起两年。

(七)公司为重庆中峰提供担保
1、担保金额:10,000万元。
2、担保期限:3年。
3、担保方式:公司提供连带责任保证担保。
4、担保方式II:重庆金科提供连带责任保证担保。